
                             

                             

                                                                                                                                 

UCHWAŁA  Nr XVI/89/2025 

Rady  Powiatu  w  Rypinie 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rypinie na zbycie lokalu mieszkalnego  
 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2025 r., poz. 450) oraz § 4 pkt 1 Uchwały Nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

31 sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia 

majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

Radę Powiatu w Rypinie zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/2002 r. Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 7 lutego 2002 r., uchwala się co następuje:  
    

§ 1.Wyraża się zgodę dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

na zbycie lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 43,63 m2  z przynależnym 

poddaszem o powierzchni użytkowej 27,59 m2 i pomieszczeniem gospodarczym (blaszanym) 

o powierzchni 12,5 m2, zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym położonym w 

Wąpielsku 138 B, na działce oznaczonej numerem 82/14 o powierzchni 0,1500 ha, obręb 

0017 Wąpielsk II, jednostka ewidencyjna Wąpielsk, dla którego Sąd Rejonowy w Rypinie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WL1Y/00029372/3, stanowiącego 

własność Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                        

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie uzyskał 

pozytywną opinię Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rypinie, wyrażoną uchwałą Nr III/11/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 43,63 m2 z przynależnym poddaszem o 

powierzchni użytkowej 27,59 m2 i pomieszczeniem gospodarczym (blaszanym) o 

powierzchni 12,5 m2,  zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym położonym w 

Wąpielsku 138 B, na działce nr 82/14 obręb Wąpielsk II, dla którego Sąd Rejonowy w 

Rypinie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WL1Y/00029372/3, 

będącego własnością Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie.  

 

 Zgodnie § 4 pkt 1 Uchwały Nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 

sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku 

trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Radę 

Powiatu w Rypinie zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/2002 r. Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia 7 lutego 2002 r., zbycie nieruchomości będącej własnością Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej wymaga zgody Rady Powiatu.  

 W związku z powyższym podjęcie wyżej wymienionej uchwały w proponowanym 

brzmieniu jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


